ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

V.
Cena díla a platební podmínky

1. Za řádné provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši 
199 711 Kč vč. DPH (slovy jedno sto devadesát devět tisíc sedm set jedenáct korun 
českých). Cena je dohodou smluvních stran stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a je

Kraj Vysoana
možno ji překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšení 
DPH.

2. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému zhotovení a předání